



1. **Aloite:** Kaupunginhallituksen alaiset jaostot lakkautetaan ja asiat siirretään takaisin kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Vastaus: Kuntalain mukaisia pakollisia toimielimiä ovat kunnanvaltuusto, kunnanhallitus sekä lupa-asioita käsittelevä lautakunta. Muutoin kunta voi järjestää toimielinorganisaationsa tarkoituksenmukaisesti katsomallaan tavalla. Perinteinen käytäntö toimielinorganisaatioon on ollut, että linjaukset sen muutoksiin tehdään valtuustoryhmien neuvottelun pohjalta.

2. **Aloite:** Kokouspalkkioita leikataan vähintään 15 % ja pidättäydytään kokouspalkkioiden korotuksista niin pitkään kuin kaupungin talous ja jäämassä alijäämäiseksi tai sen tasapainottamiseksi pitää tehdä säästötoimia.

Vastaus: Kokouspalkkiot ovat korvaus yhteisten asioiden hoitoon osallistumisesta. Kokouspalkkiolla pyritään korvaamaan sitä ajankäyttöä ja vaivannäköä, jota paikallisdemokratia tarvitsee toimiakseen. Lähtökohta on, että valtuusto-, hallitus- ja muu toimielintyöskentely perustuu edustuksellisuuteen, jossa eri taustoista tulevat kuntalaiset osallistuvat oman kuntansa asioiden päätöksentekoon muiden töidensä ohella vapaa-aikanaan. Toiminta ei ole kuitenkaan vapaaehtoistyötä ja eroaa siten esimerkiksi monesta harrastustoiminnasta.

Kokouspalkkioiden suuruus on pyritty suhteuttamaan kunnan kokoon. Kokouspalkkioiden suuruutta on pyritty pitämään ajantasaisena siten, että palkkioita tarkistetaan tasaisin väliajoin yleisen kustannustason noustessa. Yleensä kokouspalkkioiden korotukset tehdään siten, että toimikautensa päättävä valtuusto hyväksyy tulevalle valtuustokaudelle korotuksen.

Kokouspalkkioiden tason leikkaukset ovat korotuksia selvästi harvinaisempia ja luonteeltaan sellaisia, että niistä olisi syytä päättää valtuustoryhmien neuvottelun ja poliittisen esityksen pohjalta.

Huomionarvoista kokouspalkkioista päätettäessä on, että ne ovat myös osa kaupunkiin palkkasuhteessa olevien viranhaltijoiden korvausta tehdystä työstä. Mikäli järjestelmään tehtäisiin korvaustasoa olennaisesti muuttavia muutoksia, olisi siinä huomioitava muutosten vaikutus kokouksista maksettaviin korvauksiin kaupungin työntekijöille. Kaupunginvaltuusto päättää luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista hallintosäännössä.

3. **Aloite:** Kokoustarjoiluja tulee tarkastella säästöjä haettaessa eikä esimerkiksi lämmintä ruokaa tarjota kokoukseen saapuville.
4. **Vastaus:** Tarjoilut on pääsääntöisesti poistettu tai niitä on vähennetty kaupungin tilaisuuksissa ja kokouksissa lukuun ottamatta toimielinten kokouksia. Toimielinten kokoukset alkavat klo 16 tai sen jälkeen. Tämän vuoksi useat kokouksiin osallistujat tulevat suoraan työpaikaltaan ehtimättä syödä päivällistä. Kokoukset saattavat kestää pitkälle iltaan, jolloin kevyt ruokailu ennen kokousta on tarkoituksenmukainen. Kahvi- ja voileipätarjoilun tai keittotarjoilun kustannusero ei ole suuri. Lyhyt yhteinen ruokailuhetki mahdollistaa myös hetken keskustelulle ja yhteydenpidolle luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden kesken.



5. **Aloite:** Luottamushenkilöiden leasinglaitteista luopuminen ja kulukorvauksen maksaminen omista laitteista.

Vastaus: Luottamushenkilöiden on mahdollista käyttää omia laitteitaan luottamustehtävän hoitamisessa seuraavalla valtuustokaudella ja tämän vaihtoehdon valitseville voidaan tarjota pientä korvausta (suuruusluokka n. 10–15€/kk) oman laitteen ja liittymän käytöstä. Omia laitteitaan käyttävien luottamushenkilöiden tulee kuitenkin huomioida, että laitteisiin liittyvä tietohallinnon tuki koskee vain luottamustoimessa käytettyjä sovelluksia ja ohjelmia. Tietohallinto ei voi vastata laitteiden tai liittymien muista vika- tai virhetilanteista, jotka eivät liity suoraan luottamustoimen hoitamiseen. Lisäksi luottamushenkilötehtävissä käytettävien omien laitteiden tulee olla laite- ja ohjelmistopäivitysten osalta ajan tasalla ja käyttäjä vastaa itse laitteen tietoturvaan ja -suojaan liittyvistä asioista.